



YLEISTÄ

Kuopion Insinöörit ry:n 78. toimintavuosi oli vuonna 2020 hyvinkin poikkeava edellisiin vuosiin verrattuna. Vuoden alussa suunniteltiin tapahtumia ja virkistystoimintaa entiseen malliin, mutta jo maaliskuussa Koronapandemia aiheutti kaiken suunnitellun siirtämisen eteenpäin ja lopulta myös melkein kaikkien tapahtumien perumisen.

JÄSENET

Jäsenmäärä vuoden 2020 lopussa oli 1360. Kuopion Insinöörien jäsenistä osa kuuluu yhdistyksen kautta Insinööriliittoon (1355) ja osa on yhdistyksemme niin sanottuja kerhojäseniä kuulumatta liittoon.

HALLINTO

Yhdistyksen hallituksessa vuonna 2020 toimivat

Puheenjohtaja	<i>Johanna Kinnunen</i>
Varapuheenjohtaja	<i>Jyri Hakkarainen</i>
Sihteeri	<i>Timo Kinnunen</i>
Taloudenhoitaja	<i>Matti Tiihonen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Arto Räty</i>
Hallituksen jäsen	<i>Eeva Ruotsalainen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Heli Luostarinen</i>
Hallituksen jäsen	<i>Mikko Ruotsalainen</i>

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana yhteensä kymmenen kertaa, joista suurin osa tapahtui etäkokouksina Microsoft Teamsin välityksellä Koronapandemiasta johtuen.

Kutsuttuina yhteistyökumppaneina hallituksen kokouksissa oli mukana KINRA ry:n edustaja.

Tilintarkastajat

Tilintarkastajana toimi Tilipalvelu Sirpa Koponen Oy:stä Sirpa Koponen (HT). Insinööri Marjo Nykänen toimi toiminnantarkastajana ja hänen varahenkilöksi oli valittu Timo Auvinen.

VIRALLISET KOKOUKSET

Sääntöjen mukainen yhdistyksen kevät vuosikokous jouduttiin siirtämään Koronapandemian vuoksi pidettäväksi syksyllä. Kokoukseen oli poikkeustilasta joh-



tuen mahdollista osallistua myös etänä, mutta yksikään jäsen ei ilmoittautunut etäosallistujaksi. Yhdistyksen syyskokous pidettiin sääntöjen mukaisesti marraskuussa, myös siihen oli mahdollisuus osallistua etänä, mutta kukaan jäsen ei ilmoittautunut etäosallistujaksi.

Kevätkokous järjestettiin tiistaina 15.9.2020 Kunnonpaikassa Vuorelassa. Puheenjohtajana kokouksessa toimi Marjo Nykänen, sihteerinä Timo Kinnunen. Kevätkokouksessa hyväksyttiin tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2019.

Syyskokous pidettiin keskiviikkona 4.11.2020 Kylpylähotelli Rauhalahdessa. Puheenjohtajana kokouksessa toimi *Johanna Kinnunen*, sihteerinä *Timo Kinnunen*. Syyskokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi vuosille 2021 ja 2022 valittiin yksimielisestä *Johanna Kinnunen*. Hallituksen jäseniksi samalle ajalle erovuoroisten tilalle valittiin *Heli Luostarinen, Mikko Ruotsalainen ja Arto Rätty*. Syyskokous valitsi tilintarkastajaksi vuodelle 2021 Tilipalvelu Sirpa Koposen. Varatilintarkastajat saadaan samalta tilitoimistolta. Toiminnantarkastajaksi valittiin Marjo Nykänen ja hänen varahenkilöksi Timo Auvinen. Jäsenmaksuksi vuodelle 2021 päätettiin 42 €. Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021. Kokouksessa käsiteltiin mahdollisen kerhotilan (Mäkikatu 6 A 25, 70110 Kuopio) hankintaa Kuopion keskustasta ja valtuutettiin hallitus tekemään hankinta.

JÄSENTILAISUUDET

Poikkeuksena aiempiin vuosiin, vuonna 2020 ei pystytty tarjotaan juurikaan omia jäsentapahtumia tai Insinööriliiton perinteisiä jäsenkoulutuksia Kuopiossa. Omia jäsentapahtumia järjestettiin muutama ja Insinööriliitto tarjosi verkossa jäsenille suuren määrän webinaareja.

23.1.2020 Tutustuminen Kuopiolaiseen pienpanimoon RPS

27.8.2020 Insinööriliiton kuutamoristeily Kallavedellä

29.9.2020 Insinööriliiton Kämppäilta Rauhalahden jätkänkämpällä

IL ry:n edustajakokoukset

Molemmat varsinaiset - vuoden 2020 - keskusliiton edustajakokoukset järjestettiin Koronapandemiasta johtuen syksyllä. Ns. kevätkokous pidettiin Seinäjoella 12.-13.9.2020 ja ns. syyskokous Helsingissä 20.-21.11.2020. Edustajakokousedustajina kevätkokouksessa toimivat yhdistyksen varapuheenjohtaja *Jyri Hakkarainen* ja hallituksen jäsen *Eeva Ruotsalainen*. Syksyn edustajakokouksessa edustajina toimivat yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* sekä sihteeri *Timo Kinnunen*.

Tahko-Inssi



Tahko-Inssi-lomahuoneistoa vuokrattiin IL:n jäsenistölle. Huoneiston vuokraustoinnasta toimintavuonna vastasi *Johanna Kinnunen*. Kevään 2020 täysi varauskalenteri tyhjentyi Koronapandemian vuoksi täysin, mutta kesällä ja syksyllä varauksia alkoi taas olla.

Tahko-Inssin kylpyhuone ja sauna remontoitiin touko-kesäkuussa 2020.

Kerhotila

Yhdistys hankki käyttöönsä pienen kerhotilan Kuopion keskustasta joulukuussa 2020. Kerhotila sijaitsee osoitteessa Mäkikatu 6. Kerhotilassa käynnistyi remontti joulukuussa ja se valmistunee maaliskuussa 2021.

Viini-inssit

Viini-Inssit eivät kokoontuneet vuoden aikana Koronapandemiasta johtuen kertaakaan.

TIEDOTTAMINEN

Tiedottamisessa jatkettiin hyväksi todettuja tapoja ja käytettiin aikaisempaa enemmän myös sosiaalisen median välineitä. Tiedotusta hoidettiin painetussa lehdessä, nettisivuilla ja Facebookissa. Pääpaino tiedottamisessa oli Facebookissa. Lehden päätoimittajana toimi *Jyri Hakkarainen*, taittajana sekä suunnittelijana toimi *Eeva Ruotsalainen*. Lehti ilmestyi vuoden aikana perinteisesti neljä kertaa.

YHTEYDET INSINÖÖRILIITTO IL:ÄÄN JA MUIHIN JÄRJESTÖIHIN

Yhdistyksen puheenjohtaja *Johanna Kinnunen* on toiminut yhdistyksen edustajakokousedustajana varapuheenjohtaja *Jyri Hakkaraisen* kanssa. IL:n Järjestöjohton neuvottelupäiville tammikuussa Joensuussa osallistuivat *Johanna Kinnunen* ja *Timo Kinnunen*.

IL ry:n valio- ja valtuuskunnissa edustusta on ollut seuraavasti:

- Järjestövaliokunnan jäsenenä *Eeva Ruotsalainen*
- Vaalivaliokunnan jäsenenä ja puheenjohtajana *Timo Auvinen*
- KES-työmarkkinavaltuuskunnan jäsenenä *Timo Kinnunen*
- VES-työmarkkinavaltuuskunnan varajäsenenä *Arto Rätty*
- TES-työmarkkinavaltuuskunnan jäsenenä *Matti Tiihonen*

Timo Kinnunen on ollut IL:n edustajana KTN Kuopion paikallisyhdistyksen johtokunnassa varajäsenenään *Eeva Ruotsalainen*.

MUU TOIMINTA

Jäsenten kulttuuriharrastuksia on tuettu muun muassa Kuopion kaupunginteatterin lippujen kautta. Jäsenet ovat saaneet alennusta Siilinjärven Kunnanpaikan,



Fontanellan ja Iisalmen uimahallin maksuista sekä useiden alueen keilahallien maksuista. Yhdistys on myös neuvotellut alennuksia eräisiin jäsenetuliikkeisiin.

VAALIPIIRITOIMINTA

IL:n Itä- ja Kaakkois-Suomen (IKS) vaalipiirin kokouksiin ja tapaamisiin on ollut kutsuttuna ja paikalla Kuopion Insinöörit ry:n hallituksen jäseniä edustamassa yhdistystä.

OPISKELIJATOIMINTA

Kuopion insinööriopiskelijat KINRA ry:n puheenjohtaja on ollut kutsuttuna hallituksen kokouksiin.

Yhdistys on tukenut taloudellisesti insinööriopiskelijoiden järjestämiä tapahtumia ja toimintaa. Kuopion Insinöörien jäsenetuja on ollut myös opiskelijoiden saatavilla.

TALOUS

Yhdistyksen talous on ollut erinomainen. Yhdistyksen talous perustui 42 €:n jäsenmaksuun. Toiminnallinen tulos on 19 355,10 € ylijäämäinen.

Kuopiossa, 22.2.2021

Kuopion Insinöörit ry:n hallitus